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Początek tygodnia w Krakowie z pewnością uprzyjemni nam kulturalne kalendarium wydarzeń na dziś. W
programie znajdziemy dyskusje literackie i historyczne oraz sporo muzycznych propozycji. Zapraszamy do
zapoznania się ze szczegółami!

Z pewnością warto dziś zajrzeć do Kina Pod Baranami. Odbędzie się tam specjalny pokaz filmu
„Obywatel Jones”, nowego obrazu Agnieszki Holland, opowiadającego historię młodego brytyjskiego
dziennikarza, który odkrywa sekrety mrocznej polityki Związku Radzieckiego. Po filmie porozmawiamy
z Mirosławem Wlekłym, autorem bestsellera „Tu byłem. Tony Halik”, którego najnowsza książka
„Gareth Jones. Człowiek, który wiedział za dużo” opowiada szczegółowo historię Jonesa. Początek
spotkania o godz. 18.00.

Wieczorem będziemy mieli okazję posłuchać przedpremierowo utworów trzeciej płyty Korteza. Muzyk
wystąpi w Operze Krakowskiej. Na scenie pojawią się również grający na trąbce Tomek Ziętek, który
wesprze również Korteza i oraz znany z zespołu Ścianka Jacek Lachowicz, który zagra na klawiszach.
Początek koncertu o godz. 20.00.

Do końca tygodnia potrwają w mieście 64. Krakowskie Zaduszki Jazzowe. Początki imprezy sięgają
1954 roku, kiedy to 2 listopada krakowscy jazzmani po raz pierwszy zebrali się na wspólne jam
session. Co roku kontynuują oni tradycję wspólnego muzykowania w ten szczególny czas. Dziś
wieczorem, w Pracowni Pod Baranami przy Rynku Głównym 27 wystąpią Psychodelic Blues Band.
Koncert rozpocznie się o godz. 20.00. Zachęcamy przy okazji do zapoznania się z resztą propozycji
zaduszkowych, ponieważ ich program jest bogaty: www.krakowskiezaduszkijazzowe.dt.pl.

Miłośnikom twórczości Stanisława Wyspiańskiego i czasu fin de siècle polecamy spotkanie w ramach
Dyskusyjnych Klubów Czytelniczych z klasyką. Dzisiejsza jego odsłona będzie poświęcona „Weselu”
Stanisława Wyspiańskiego. Dyskusję poprowadzi Marcin Wilk. Do zobaczenia w Antykwariacie
Abecadło przy ul. Kościuszki 18 o godzinie 19.00!

Jeszcze do piątku potrwa w Krakowie VI Festiwal Literacko-Artystyczny TRAKL-TAT. To wydarzenie
poświęcone pamięci Georga Trakla, wybitnego austriackiego poety przełomu XIX i XX wieku, który w
Krakowie popełnił samobójstwo. Po raz kolejny spotkają się w mieście jego miłośnicy, badacze i
twórcy, których zainspirował. Szczegółowy program znajdziemy na stronie internetowej:
www.fundacjaurwanyfilm.pl.
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